
Ruszyła Wrzesińska Akademia Siatkówki!

W środę, 11marca w sali sesyjnej ratusza we Wrześni oficjalnie rozpoczęła swoją działalność

Wrzesińska Akademia Siatkówki. Sportowy projekt opiera się na szkoleniu dzieci oraz młodzieży

od najmłodszych klas podstawówki aż po szkołę ponadgimnazjalną. Przygoda młodych adeptów z

siatkówką będzie kontynuowana w klubach KPS Progress Września oraz APP Krispol Września.

- Naszym celem są wspólne działania prowadzone w ramach programu szkolenia dzieci i młodzieży

w minisiatkówce i siatkówce, a ich efektem ma być zwiększenie aktywności fizycznej młodzieży

poprzez uczestnictwo w zajęciach. Zadanie to realizować będziemy w oparciu o najnowszą wiedzę,

teorię i praktykę zgodnie z projektem szkolenia Siatkarskich Ośrodków Szkolnych Polskiego

Związku Piłki Siatkowej – brzmi wstęp podpisanego dziś aktu inauguracyjnego Wrzesińskiej

Akademii Siatkówki.

 

Głównymi inicjatorami oraz organizatorami Akademii są: Gimnazjum nr 2 im. A. Prądzyńskiego we

Wrześni oraz Wrzesiński Ludowy Klub Piłki Siatkowej Progress. Siatkarski projekt swoim

zasięgiem obejmuje, oprócz wspomnianego gimnazjum, pięć placówek: Samorządową Szkołę

Podstawową nr 1 im. 68. Wrzesińskiego Pułku Piechoty we Wrześni, Zespół Szkół w Nekli, Szkołę

Podstawową im. Wiosny Ludów w Miłosławiu, Samorządową Szkołę Podstawową nr 6 im. Jana Pawła II

we Wrześni oraz Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni.

 

Akademia ma być impulsem i zachętą do uprawiania drużynowego sportu jakim jest coraz bardziej

popularna siatkówka. To kompleksowy projekt, który można zobrazować piramidą. U jej podstaw

pierwszy etap (realizowany w klasach III zaangażowanych podstawówek) - przygotowania do naboru

i dalszego szkolenia. Następnie (IV-VI) szkolenie w ramach klas sportowych i zajęć

międzyoddziałowych. Trzeci etap - gimnazjalny (I-III) również oparty na klasach sportowych w

ramach programu SOS. Siatkarska kariera będzie kontynuowana we wrzesińskim ogólniaku (zajęcia

międzyoddziałowe). Kolejny etap to młodzieżowa gra w barwach KPS-u Progress, a na samym

szczycie docelowe występy w APP Krispolu Września, obecnie czołowym zespole KRISPOL 1. Ligi.

Każda z placówek ma otrzymać teoretyczne i praktyczne wsparcie, także w formie siatkarskiego

sprzętu.

 

W imieniu gmin powiatu wrzesińskiego zaangażowanych w Akademię, oficjalny akt inauguracyjny

podpisali najpierw: Tomasz Kałużny (burmistrz Wrześni), Karol Balicki (burmistrz Nekli) i

Błażej Pera (wiceburmistrz Miłosławia). Chwilę później swoje podpisy złożyli dyrektorowie lub

przedstawiciele wyżej wymienionych szkół. Ambasadorem WAS SOS został wieloletni siatkarski

działacz Daniel Więcek.

 

Oficjalną konferencję poprowadził gospodarz i organizator Stefan Tomczak (dyrektor Gimnazjum

nr 2). Na spotkaniu w ratuszu pojawili się również: Grzegorz Kaźmierczak (przewodniczący Rady

Powiatu we Wrześni), Artur Mokracki (wiceburmistrz Wrześni), Damian Gapiński (Prezes

Wielkopolskiego Związku Piłki Siatkowej), Adam Nowik (koordynator regionalny, były

reprezentant Polski w siatkówce), Andrzej Malczewski (koordynator wojewódzki SOS), młodzi

wrzesińscy siatkarze, zawodnicy Progressu Września i APP Krispolu Września oraz zaproszeni

goście.

 



 

Dawid Spychalski/APP KRISPOL Września.
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